INVITACION PUBLICA 1611212020

INVITACION PUBLICA REVISORIA FISCAL
Acta de Clerre de Revision de Hojas de Vida y Propuestas Radicadas Oportunamente

| Tema Central: RELACION DE HOJAS DE VIDA Y PROPUESTAS RADICADAS OPORTUNAMENTE

NOMBRE COMITE: DELEGADOS POR LA JUNTA DIRECTIVA PARA REVISION DE HOJAS DE VIDA Y PROPUESTAS
RADICADAS OPORTUNAMENTE EN EL PROCESO DE INVITACION PUBLICA PARA CONTRATAR LA PRESTACION
DE SERVICIOS DE REVISOR FISCAL PRINCIPAL Y SUPLENTE EN LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO CENTRO DE
REHABILITACION INTEGRAL DE BOYACA, CONFORME CON LAS DISPOSICIONES LEGALES VIGENTES.

Lugar y Fecha: Oficina Subgerencia Administrativa y Financiera, 21 de Diciembre de 2020

Hora de Iniclo: 02:00 pm | Hora de Culminacién: 5:30 pm
Asistentes ala reunién
Nombres Apellidos Cargos ylo dependencia.
JESUS ANTONIO _ SALAMANCA TORRES Subgerente Administrativo y Financiero
BRIGIDA MIREYA "~ | PERALTA RODRIGUEZ Asesor Oficina de Confrol Interno (No
S S | Aslste por estar de Vaca(;[ones)
JOHN ALEXANDER == * = CARVAJALMARTINEZ - | Asesor Juridico -
HENRY JOSE . SANCHEZ MARTINEZ | Delegado de Junta Directiva
CARLOS ALBERTO - CRUZ RAMIREZ - | Delegado de Junta Directiva
Agenda a tratar

1. REVISION DE LAS HOJAS DEVIDAY PROPUESTAS RADICADAS OPORTUNAMENTE

INVITACION PUBL[CA lnwtamon a fas Personas Naturales 0 Juridicas mteresadas en presentar sy ho;a de vida y propuesta
para contratar con la Empresa Soma! de! Estado Centro de Rehabifitacion lntegrai de. Boyaca la prestacién de servicios de
Revisor Fiscal Principal y Suplente, conforme con Jas dlspossmones legales. En cumplimiento de lo dispuesto en la mencionada
Invitacion Piblica, se constata fa asistencia de los integrantes del comité delegado por la Junta Directiva para adelantar la
revision de las Hojas de Vida y de las propuestas radicadas oportunamente en relacién con el Revisor Fiscal y Suplente de la
Empresa Social del Estado Centro de Rehabilitacién Integrat de Boyacé.

En desarrollo del mencionado proceso de Invitacion Publ;ca se procedio a a revision de la totalidad de los documentos
presentados en el envio de Ias HOJaS de Vida y de las Propuestas relacionadas en la menc{onada Invitacidn. En esta
verificacion de las hojas de vida y de la oportunidad e integralidad de los documentos y de fas propuestas radicadas en ¢l
correo gerente@cribsaludmental.gov.co, el comité delegado informa que las Hojas de Vida junto con sus propuestas que
fueron radicadas oportunamente, conforme al Acta de Cierre de fecha Diciembre 18 de 2020, son las siguientes:

No DE NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO FECHAY HORA NUMERO DE
ORDEN DEL PROPONENTE DEL DE RECIBIDO FOLIOS
PROPONENTE
1 SANDRA PATRICIA SARMIENTO ACEVEDO 46.381.931 18/12/2020 a las 08:22 102
2 DIEGO EDSON VANEGAS ACERO 1.049.605.248 | 18/12/2020 alas 14:05 66
3 ALICIA VALDERRAMA TELLEZ 33.447.773 18/12/2020 a las 14:09 51
4 FLOR EDILIA ROJAS TRIANA 23.912.749 181212020 a las 15:46 62
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Los requisitos y documentos habilitantes realizados a las propuestas objeto de esta calificacion dentro def presente proceso,
se evaluaron conforme a lo relacionado en el presents informe:

PROPUESTA 1. REVISOR FISCAL PRINCIPAL - SANDRA PATRICIA SARMIENTO ACEVEDO - CEDULA 46.381.931

EXCLUSIVA

IGUALMENTE £ TIEMPO DISPONIBLE DE

DEDICACION EXCLUSIVA,

L CVARMABLE Tiono o e - DESCRIPCION . - =% - VERIFICACION |FoLio
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA PRESENTA CUMPLE | 5162
‘ €. No. 45381031
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA EXPEDIDA  EN|  SANDRA PATRICIA SARMIENTO ACEVEDO CUMPLE | 42
SOGAMOSO

CERTIFICADO DE  ANTECEDENTES  FISCALES CODIGO DE VERIFICACION:

EXPEDIDG POR LA CONTRALORIA PERSONA NATURAL 46361931201210153140 CUMPLE H

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS .

O A OuITA PERSONANATURAL | CERTIFICADO ORDINARIO: 155568826 CUMPLE | 43

CERTIFICADD DE ANTECEDENTES JUDICIALES ;

AL RN PERSONA NATURAL | NOMERO DE CERTIFICADO: 46.381 (.;31 CUMPLE P

CERTIFIGADO DE ANTECEOENTES DEL SISTEMA DE REGISTRO INTERNO DE VALIDACION:

REGISTRONACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS | oo NATURAL 18044476 CUMPLE 4

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO : [ FERSONA NATURAL COD[GOACTNID%%PRINGPAL 59%% T CUMPLE 50

COPIA DELTITULOUNIVERSITAREOCOMOCONTADOR : UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA |

oo  UNIVERSIDAD el CUMPLE 13

COPIADEL TITULO UNNERGITARIO ~ COMO| o FUNDAC[ON UNIVERSITARIA DELAREA

ESPECIALISTA EN REVISORIA EISCAL UNIVERSIDAD _ANDINA CUMPLE 2

COPIA DE LA TARJETA PROFEGIONAL COMO]  NUMERODE 5 T

CONTADOR PUBLICO EXPEDIDA POR LA JUNTA|  TARJETA S rigessT CUMPLE o

CENTRAL DE CONTADORES . PROFESIONAL S

FECHA DE EXPEDICION DE LA TARJETA PROFESIONAL Expggffﬁf&oﬁm e

COMO CONTAOOR PUBLICO EXPEDIDA POR LA JUNTA | EXPEDIGIRDELA | 1800572006 CUMPLE 14

CENTRAL DE CONTADORES PROFESIONAL | S Ee

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS ' IR

s T T 08 | CERTIFICADONo FD35A814D2050306A CUMPLE 15

MANFESTACION DE NO INGURSION EN CAUSAL OF e

INHABILIDAD O INCOMPATIBILIOAD PARA CONTRATAR . PRESENTA CUMPLE 16
: T B3

CERTIFICACION DE LA EXPERIENCIA PROFESIONAL | Seril o

MINIMA DE TRES (3) ANOS EN REVISORIA FISCAL - | = o +PRESENTA CUMPLE 323?

NUMERD DE REVISORIAS FISCALES Y/0 AUDITORIAS | NUMERAL 7 BE

EXTERNAS QUE EN LA ACTUALIDAD ESTEN | CAPACIDAD REP%’E%;SEX@E@%’E%Q&%SSNLA CUMPLE 17

EJERCIENDO . JURIDICA

PROPUESTA TECNICA — CRONOGRAMA DE .

AUPITORIAS Srivin St P Y . CRON}DQB_J_‘\MADEAUD]_TQR?A&_:_ CUMPLE 60

PROPUESTA TEGNICA — AUDITORIA FINANCIERA HORAS OFERTADAS " 262 HORAS ANUALES CUMPLE 55

PROPUESTA TEGNICA - AUDITORIA DE SISTEMAS HORAS CFERTADAS 50 HORAS ANUALES CUMPLE 56

PROPUESTA TECNICA — AUDITORIA AMBIENTAL .| HORAS CFERTADAS - 25 HORAS ANUALES - CUMPLE 56

PROFUESTA  TECNICA —  AUDITORA  DE | HORAS OFERTADAS 50 FIORAG ANUALES

CUMPLIMENTO CUMPLE 5

PROPUESTA TEGNIGA - AUDITORIA AL SISTENA OE | HORAS OFERTADAS 62 FIORAS ANUALES CUMPLE o

CONTROL INTERNO

PROPUESTA TECNICA - AUDITORIA DE GESTION HORAS OFERTADAS 50 HORAS ANUALES CUMPLE 58

HORAS OFERTADAS | & IORAS SEMANALES PRESENCIALES -6
. HORAS SEMANALES EN CASAS
PROPUESTA TECNICA — TIEMPO DE DECICACION (2 HORAS SEMANALES, MANIHIESTA CUMPLE 6

Como resultado de la verificacion de los documentos, se concluye que la Hoja de Vida y la Propuesta de la sefiora SANDRA
PATRICIA SARMIENTO ACEVEDO, identificada con fa Cedula de Ciudadania No 46.381.931, CUMPLE con los requisitos
exigidos en la Invitacién Piblica para ser REVISOR FISCAL PRINCIPAL.
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PROPUESTA 1. REVISOR FISCAL SUPLENTE - VILMA JOHANNA VARGAS ROJAS - CEDULA No 46.384.446

S "/VARIABLE . A : - DESCRIPCION . : VERIFICACION | FOLIO

S ARTA DE PRESERTACIR DE LAPROFUESTAT [A PRESENTADA POR EL REVISOR FISCAL PRINGIPAL CUMPLE | NA
CE. o, 46384446
FOTOCOPIA DE LA GEDULA DE CIUDADANIA EXPEDIDA  EN VILMA JOHANNA VARGAS ROJAS CUMPLE 6
SOGAMOSO
CERTIFICADD ~ DE  ANTEGEDENTES  FISCALES CODIGO DE VERIFICACION:
EXPEDIOO POR LA CONTRALORIA PERSONA NATURAL 46384446201212101540 CUMPLE 7 1ot
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS .
L2 paECED TS PERSONANATURAL | CERTIFIGADO ORDINARIO: 155661938 CUMPLE | 102
CERTIFICADO DOE  ANTECEDENTES JUDICIALES . ‘
A e PERSONANATURAL | NUMERO DE CERTIFICADO: 46.384;:6 CUMPLE | 100
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES OEL SISTEWA DE REGISTRO INTERNO DE VALIDACION:
REGISTRO NACIONAL DE MEOIDAS CORRECTIVAS | | ROONANATURAL 18044539 CUMPLE 9
REGISTRO GNICO TRIBUTARIO PERSONANATURAL | CODIGO ACTIVIDAD PRINCIPAL 6920 CUNPLE 5
COPIA DEL TITULO UNIVERSITARIO GOMO CONTADOR UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TEGNOLOGICA
s UNIVERSIDAD o prag ° CUMPLE | 8485
COPIA  DEL  THULO  UNNERGITARIO  CONO FUNDACION UNIVERSIDAD DE BOGOT,
ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL UNIVERSIDAD JORGE TAOEOLOZANO CUMPLE | %
COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL - COMO| ~ NUMERODE
CONTADCR PUBLICO EXPEDIDA POR LA JUNTA|  TARETA 131703 T CUMPLE #
CENTRAL DE CONTADORES ~ - ~“PROFESIONAL
FECHA D EXPEDICION DE LA TARJETA PROFESIONAL EXFES%SNDEE A S B
COMO CONTADOR PUBLICO EXPECIDA POR LA JUNTA | FXFEDICIN 140202008 CUMPLE 8
CENTRAL DE CONTADORES PROFCSIONAL e
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS o - -
EXPEDIDO POR LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES | CERTIFICADONo 4A3DEIDAEFDELT CUMPLE | &2
MANIFESTACION DE NO INCURSION EN CAUSAL DE o T oy -
INHABILIDAD O INCOMPATIBILIDAD PARA CONTRATAR PRESENTA . CUMPLE 8
CERTIFICACION DE LA EXPERIENGIA PROFESIONAL
MINIMA DE TRES (3) ANOS EN REVISORIA FISCAL S e | PRESENTA. L CUMRLE ) 6579
NOMERD DE REVISORIAS FISCALES YO AUDITORIAS | NUWERAL 7 DE | 1O REPORTAN REVISORIAS FISCALES wo :
EXTERNAS QUE EN LA ACTUALIAD ESTEN | CAPACDAD " AUDITORIAS EXTERNAS QUE EN (A CUMPLE 80
EJERCIENDO JURIDICA ACTUALIDAD ESTEN EJERCIENDO
ADTORAS CRONOGRAMA Sl R CRONOGRAMA DE AUDITORIAS cumete | A
PROPUESTA TECNICA ~AUDITORIA FINANGIERA || HORAS OFERTADAS 67 HORAS CUMPLE | MA
PROPUESTA TECNICA - AUDITORIA DE SISTEMAS ~ * | HORAS OFERTADAS 13 HORAS CUMPLE N/A
PROPUESTA TECNICA — AUDITORIA AMBIENTAL HORAS OFERTADAS 8 HORAS CUMPLE N/A
PROPUESTA TECNICA - AUDIORIA _DE | HORAS OFERTAOAS NA
CUMPUMJENTOE ; e : - 13HORAS CUMPLE
PROPUESTA TECNICA ~ AUDITORIA AL SISTEMA DE | HORAS OFERTADAS WA
e rl RO 16 HORAS CUMPLE
PROPUESTA TECNICA - AUDITORIA DE GESTION HORAS GFERTADAS 16 HORAS CUMPLE A
: VIORAS OFERTADAS | & FIORAS SEMANALES PRESENCIALES -8 A
gigfgsﬁ?l? TECNICA - TIEMPO DE DEDICACION L L CUMPLE
16 HORAS SEMANALES

Como resultado de la verificacion de los documentos, se concluye que la Hoja de Vida y la Propuesta de la sefiora VILMA
JOHANNA VARGAS ROJAS, identificada con la Cedula de Ciudadanta No 46.384.446, CUMPLE con los requisitos exigidos
en la Invitacion Plblica para ser REVISOR FISCAL SUPLENTE.
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PROPUESTA 2. REVISOR FISCAL PRINCIPAL - DIEGO EDSON VANEGAS ACERO - CEDULA 1.049.605.248

ST VARIABLE T DESCRIPGION - =L VERIFIGAGION -| FOLIO
CARTA D PRESENTACION DE LA PROPUESTA PRESENTA CUNPLE | 14
Ce. No.
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA ;Q‘;%g‘l’gf“s N DIEGO EDSON VANEGAS ACERO CUMPLE 10
TUNJA .
CERTIFICADO DE ~ ANTECEDENTES  FIGCALES CODIGO DE VERIFICACION:
EXPEDIDO POR LA CONTRALORIA PERSONA NATURAL 1049605248201218111006 CUMFLE il
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS .
S ANIECERENTES PERSONANATURAL | CERTIFICADO CROINARIO: 156343364 CUMPLE | 22
CERTIFICADO DE  ANTECEDENTES JUDICIALES - ,
D s oL IOIECEDEAIE PERSONANATURAL | NUMERO DE GERTIFICADO: 1.049.605.248 CUMPLE %
CERTIFIGADO DE ANTECEDENTES DEL SISTEMA DE REGISTRO INTERNG DE VALIDACION:
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS | | o ONA NATURAL 18225368 CUMPLE 66
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO PERSONA NATURAL | CODIGO ACTIVIDAD PRINGIPAL: 8551-6920 CUMBLE %
gggﬁc%ﬂ TITULO UNIVERSITARIO COMOCONTADOR | |1y epainap UNIVERSIDAD SANTO TOMAS CUMPLE 14
I NO PRESENTA - NO CUMPLE (E)ON =l
COPIA DEL TITULO UNIVERSITARIO .COMO REQUISITO DE COPIA DEL TITULO - _
ESPECIALISTA EN REVISORIAFISCAL 1 UNIVERSIDAD UNIVERSITARIO COMO ESPECIALISTAEN -| NOCUMPLE 1 NA
. - REVISORIA FISCAL Rt
COPIA DE LA TARJETA -PROFESIONAL cOMO| NUMerope | O Evgégﬁgﬁg%iaggpﬁggf‘%ﬁfg”_ _EL :
CONTADOR PUBLICO EXPEDIDA POR LA JUNTA|  TARUETA (" CECURTR I CFC BE AN | NOCUMPLE | N
CENTRAL DE CONTADORES - PROFESIONAL : RS FscaL
- FECHA DE o
FECHA DE EXPEDICION DE LA TARJETA PROFESIONAL . S
COMO CONTADOR PUBLICO EXPEDIDA POR LA JUNTA | EXPEDICIONDELA | -  NOEVALUIDOPORLARKZON 'NOCUMPLE | NIA
: TARJETA " ANTERIORMENTE MENGIONADA :
CENTRAL DE CONTADORES . RIORMENTE MEN .
- PROFESIONAL S -
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS 1 NOEVALUADO PORIARAZGN . 7
EXPEDIDO POR L A JUNTA CENTRAL DE CONTADORES |  CERFIFIGADO No ANTERIORMENTE MENCIONADA © -] NOCUMPLE | NiA
MANIFESTAGION DE NO INGURSION EN CAUSAL DE T NOEVALUADOPORLARAZON 7] (oo | o
INHABILIDAD O INCOMPATIBILIDAD PARA CONTRATAR - ANTERIORMENTE MENCIONADA -~ -
CERTIFICACION DE LA EXPERIENGHA PROFESIONAL _ "~ NOEVALURDOPORLARAZON | rore ™[ o
MINIMA DE TRES (3) ANOS ENREVISORIAFISCAL = |+~ .  ANTERIORMENTE MENCIONADA
NUMERO DE REVISORIAS FISCALES Y/O AUDITORIAS | NUMERAL - 7 DE
EXTERNAS QUE EN LA ACTUALIDAD ESTEN | CAPAGIDAD A’;‘%gx@&g&g%&mﬁ NOCUMPLE | NA
EJERCIENDO | JURIDIcA -
PROPUESTA ~TECNIGA —  CRONOGRAMA DEI =" NO EVALUADO POR LA RAZON P .
AUDITORIAS ANTERIORMENTE MENCIONADA
. NO EVALUADO POR LA RAZON
PROPUESTA TECNICA - AUDITORIAFINANCIERA | HORAS OFERTADAS - ATERORETE MENC]ON%DA NOCUMPLE | NA
, | HORAS OFERTADAS NO EVALUADO POR LA RAZON
PROPUESTA TECNICA - AUDITORIA DE SisTEMAS | ¥ JOEVALIOOE MENC[ON%[;' | NOCUMPLE | WA
, FORAS OFERTADAS NO EVALUADO POR LA RAZ
PROPUESTA TECNICA - AUDITORIAAMBIENTAL AS OFEF R e NOCUMPLE | NA
PROPUESTA TECNCA -  AUDITORIA D | HORAS OFERTADAS ~NO EVALUADO POR LA RAZON ocure |
CUMPLIMIENTO : ANTERIORMENTE MENCIONADA
PROPUESTA TECNICA — AUDITORIA AL SISTEMA DE | HORAS OFERTADAS NO EVALUADO POR LA RAZON S .
CONTROL INTERNO ANTERIORMENTE MENCIONADA
FIORAS OFERTADAS NO EVALUADO POR LA RAZON
PROPUESTA TECNICA ~ AUDITORIA DE GESTION R N NOCUMPLE | MA
PROPUESTA TECNICA - TIEMPO DE DEDICACION | HORAS GFERTADAS NO EVALUADO POR LA RAZON NoCoPtE | wa
EXCLUSIVA ANTERIORMENTE MENCIONADA

Como resultado de la verificacion de los documentos, se concluye gue la Hoja de Vida y la Propuesta del sefior DIEGO
EDSON VANEGAS ACERO, identificado con ta Cedula de Ciudadania No 1.049.605.248, NO CUMPLE con los requisitos
exigidos en la Invitacién Plblica para ser REVISOR FISCAL PRINCIPAL. Se INADMITE igualmente esta Hoja de Vida del
Revisor Fiscal Principal y su Suplente, de acuerdo con la causal 4 del acépite especial CAUSALES DE INADMISION de la
mencionada Invitacién Plblica; razén por la cual no procede la Evaluacion de fa Hoja de Vida del sefior JOSE LUIS ACERO
MEDINA, identificado con la Cedula de Ciudadania No 1.049.631.173 postulado como REVISOR FISCAL SUPLENTE.
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PROPUESTA 3. REVISOR FISCAL PRINCIPAL - ALICIA VALDERRAMA TELLEZ - CEDULA 33.447.773

‘VARIABLE “DESCRIPGION - TR ] VERIFICACION | FOLIO
CARTA DE PRESENTACION OE LA PROPUESTA PRESENTA CUMPLE 1
_ CC No. 33447773 ,
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE GIUDADAMIA EXPEDIDA  EN ALICIA VALDERRAMA TELLEZ NOCUMPLE | NA
SOGAMOSO
CERTIFICADO DE  ANTECEDENTES  FISCALES CODIGO DE VERIEICACION:
EXPEDIDO POR LA CONTRALORIA PERSONA NATURAL 9344773201221151118 CUMPLE 51
NO SE PUEDE CONFIRMAR, PORQUE LAWES
o Uy DISCIPLINARICS [ pERSONA NATURAL | ESTABA CAIDA EN EL MOMENTO DE LA N/A NIA
VERIFICACION
CERTIFICADO O ANTECEDENTES —JUDICIALES : ,
O s o ITECEDEATE PERSONA NATURAL | NOMERO DE CERTIFICADO: 33.2;7.773 CUMPLE 7
REGISTRO INTERNO DE VALIDACIGN: NO SE
ggggﬁ%ﬂgﬁgﬂ%ﬁgg‘fggg C%Q*Rg'ggﬁﬂg DE | PERSONA NATURAL | PUBC VERIFIGAR PORQUE EL OFERENTE NO NA NIA
ENVIO COPIA DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD
REGISTRO UNIGO TRIBUTARIO: NO SE PUDO
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO PERSONA NATURAL | VERIFIGAR PORQUE EL OFERENTE NO ENVI® NIA NIA
COPIA DEL DOCUMENTO EN MENCION
: NOPRESENTA - NO GUMPLE CON EL
COPIADEL TITULO UNVERSITARIO COMO CONTADOR | yepgipap REQUISITODE COPIADELTITULO | NOGUMPLE | NiA
UNIVERSITARIO COMO CONTADOR PUBLICO -
E —— — NO PRESENTA - NO CUMPLE CONEL
COPIA DEL TITULO UNIVERSITARID COMO ' REQUISTTO DE COPIA DEL TITULO
ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL UNIVERSIDAD UNIVERSITARIO COMO ESPECIALISTAEN - | NOCUMPLE | NiA
: e " REVISORIA FISCAL :
COPIA DE (A TARIETA PROFESIONAL coMo| NOmeroDE | O Evgégﬁl%%gobiaggmggyggfgw ELye
CONTADOR PUBLICO EXPEDIDA POR LA JUNTA TARETA | veROITARIO COMD CONTADOR PUbLicO | - NOCUMPLE | N
CENTRAL DE CONTADORES PROFESIONAL | ;
ORES NI COMO ESPECIALISTA £N REVISORIA FISCAL
FECHA DE EXPEDICION DE LA TARJETA PROFESIONAL | _, ., FECHA DE NQ EVALUADO PORQUE NO CUMELE CON EL.
COMO CONTADOR PUBLIGO EXPEDIDA POR LA JUNTA | EXPEDICION DELA - REQUISITODE COPADELTITULO .| o e | pga
TARJETA UNIVERSFTARIO COMO CONTADOR PUBLICO
CENTRAL DE CONTADORES
PROFESIONAL | NI COMO ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL
R ' T | NOEVALUADO PORGUE NO CUNPLE CON EL
CERTIFICADG DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS S REQUISITO DE COPIA DEL TITULD
EXPEDIDO POR LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES | -CERTIFICADONG |5\ e RSITARIO COMO CONTADORPUBLICO | N0 CUMPLE | NiA
ST : NI COMO ESPECIALISTA £N REVISORIA FISCAL
NO EVALUADO PORGUE NG CUMPLE CON EL
MANIFESTACION DE NO INCURSION EN CAUSAL DE REQUISITO D COPIA DEL TITULO T .
INHABILIDAD O INCOMPATIBILIDAD PARA CONTRATAR UNIVERSITARIO COMO CONTADOR PUBLICO
S NI COMO ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL
= NO EVALUASO BORGUE NO CUMPLE CON EL
CERTIFICACION DE LA EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUISITO DE COPIA DEL TITULO NOCUMPLE | N
MINIMA DE TRES (3) AROS EN REVISORIA FISCAL UNIVERSITARIO COMO CONTADOR PUBLICO |
' - NI COMO ESPECIALISTA £N REVISORIA FISCAL
NUMERO DE REVISORIAS FISCALES Y/O AUDITORIAS | NUMERAL 7 "pE | NO Evségég%%%agggﬁg&mrﬁ%fy £
EXTERNAS GUE EN LA ACTUALIDAD ESTEN | CAPACIDAD NV ISITO DE COPDEL TTULO oo | NOCUMPLE | A
EJERCIENDO 1 JURIDICA
NECOMO ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL
NO EVALUADO PORQUE NO CUMPLE CON EL
PROPUESTA TECNICA - CRONOGRAMA DE REQUISITO DE COPIA DEL TIFULO R .
AUBIFORIAS UNIVERSITARIO COMO CONTADOR PUBLICO
NI COMO ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL
NOEVALUADO PORQUE O CLIPLE CON EL
REQUISITO DE COPIA DEL TITULO
PROPUESTA TECNICA - AUDITORIA FINANCIERA | HORAS OFERTADAS | REQUBITODE COPLOEL FTULD. o | NOCUMPLE | NA
NI COMO ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL
HORRS CFERTAORS | NOEVALURDO FORGUE NO CUNPLE CON EL
REQUISITO DE COPIA DEL TIFULO
PROPUESTA TECNICA - AUDITORIA DE SISTEMAS NV o o ico | NOCUMPLE | NA
NI COMO ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL
. HORAS OFERTADAS | NO EVALUADO PORQUE NO CUMPLE GON EL
PROPUESTA TECNICA — AUDITORIA AMBIENTAL I L T NOCUMPLE | MA
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UNIVERSITARIO CCMO CONTADOR PUBLICO
NI COMO ESPECIALISTA EN REVISCRIA FISCAL
HORAS OFERTADAS | NO EVALUADO PORQUE NO CUMPLE CON EL
PROPUESTA  TECNICA -  AUDITORIA  DE REQUISITO DE COPIA DEL TITULO NOCUMPLE | A
CUMPLIMIENTO UNIVERSITARIO COMO CONTADOR PUBLICO
NI COMO ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL
HORAS OFERTADAS | NO EVALUADO PORQUE NO CUMPLE CON EL
PROPUESTA TECNICA — AUDITORIA AL SISTEMA DE REQUISITO DE COPIA DEL TITULO NOCUMPLE | MA
CONTROL INTERNO UNIVERSITARIO COMO CONTADOR PUBLICO
NI COMO ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL
HORAS OFERTADAS | NO EVALUADO PORQUE NO CUMP]LE CON EL

REQUISITO DE COPIA DEL TITULO
PROPUESTA TECNICA -- AUDITORIA DE GESTION UNIVERSITARIO COMO CONTADOR PUBLICO | NOCUMPLE | NA
NI COMO ESPECIALISTA EN REVISORIA FISCAL
HORAS OFERTADAS | NOEVALUADO PORQUE NO CUMPLE CON £L
PROPUESTA TECNICA - TIEMPO DE DEDICACIGN REQUISITO DE COPIA DEL TITULO NOCUMBLE | A
EXCLUSIVA UNIVERSITARIO COMO CONTADOR PUBLICO
: NI COMO ESPECIALISTA £N REVISORIA FISCAL

Como resultado de la verificacion de los documentos, se concluye que la Hoja de Vida y la Propuesta de [a sefiora ALICIA
VALDERRAMA TELLEZ, identificada con la Cedula de Ciudadania No 33.447.773, NO CUMPLE con los requisitos exigidos
en la Invitacion Plblica para ser REVISOR FISCAL PRINCIPAL. Se INADMITE igualmente esta Hoja de Vida del Revisor
Fiscal Principal y su Suplente, de acuerdo con la causal 4 del acapite especial CAUSALES DE INADMISION de la mencionada
Invitacién Plblica; razon por la cual no procede la Evaluacion de la Hoja de Vida de la sefiora SANDRA ISABEL SALAZAR
CASTILLO, identificada con la Cedula de Ciudadania No 46.367.329 postulada como REVISOR FISCAL SUPLENTE.
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PROPUESTA 4. REVISOR FISCAL PRINCIPAL - FLOR EDILIA ROJAS TRIANA - CEDULA 23.912.749

B " VARIABLE - ,- T BESCRIPGION .~ =+ L |-VERIFIGAGION | FOLIO

CARTA BE PRESENTACION OF UATROPUESTA PRESENTA CUMPLE 3
. e No. 23912749
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA EXPEDIDA EN PAZ FLOR EDILIA ROJAS TRIANA CUMPLE 38
DE RID (BOYACA}
CERTIFICADO DE  ANTECEZOENTES ~ FISGALES CODIGO DE VERIFIGACION,
EXPEDIDO POR LA CONTRALORIA PERSONA NATURAL 23012749201216151505 CUMPLE 42
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS _
eI PR s RO RENT S PERSONANATURAL | CERTIFICADO ORDINARIO: 166222182 CUMPLE a0
CERTIFICADO DE ~ ANTECEDENTES JUDICIALES 5
L A PERSONANATURAL | NOMERO DE CERTIFICADC: 23.912.749 CUMPLE 2
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DEL SISTEMA DE REGISTRO INTERNO DE VALIDACION:
REGISTRO NACIONAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS | | oo ONA NATURAL 18133734 CUMPLE 4
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO PERGONA NATURAL | CODIGO ACTIVIDAD PRINCIPAL: 6970 CUMPLE 78
COPIA GEL TITULO UNIVERSITARIO COMO CONTADOR UNVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA
oo UNIVERSIDAD oy CUMPLE | 45
- GNWERSIDAD LA GRAN COLOMBIA =
AL ENng\thngﬁi‘é%iEtMR[O COMO!  UNIVERSIDAD | ESPECIALISTAEN CONTROLDE GESTIONY |  CUMPLE 7
5 REVISORIA FISCAL -~ - - -

COPIA_DE LA TARJETA PROFESIONAL COMO|  NOMERO OE .
CONTADOR PUBLICO EXPEDIDA POR [A JUNTA| *  TARJETA 0T CUMPLE 10
CENTRAL DE CONTADORES . PROFESIONAL SRR
FECHA DEEXPEDICION DE LA TARIETAPROFESIONAL |, FECHADE BRI
COMO CONTADORPUBLICO EXPEDIDA POR LAJUNTA | SXPEL0EN 0514902 CUMPLE 10
CENTRAL DE CONTADORES PR L M e
CERTIFICADO OF ANTEGEDENTES DISCIPLINARIOS ' — -
EXPEDIDOPCR LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES |  CERTIFICADO No 591DBDA4SFEC25CA CUMPLE 3
MANIFESTACION DE NO. INCURSION EN CAUSAL DE T T — ~
INHABILIDAD (%INCOMPATIBILIDAD PARA CONTRATAR :PRESENTA CUMPLE 17
CERTIFICACION DE LA EXPERIENGIA PROFESIONAL
MINIMA DE TRES (3] Aﬂﬁs EN REVISORIA FISCAL S - PRESENTA CUMPLE | 21-23
NUMERO DE REVISORIAS FISCALES VIO AUDITORIAS | NUMERAL ~ 7 DE
EXTERNAS QUE EN LA ACTUALIDAD ESTEN_ CAPACIDAD - REPOR;@%;?@%*E@% ’ESJ%ARLCEEN% ENLA CUMPLE 19
EJERCIENDO JURIDlCA _ AL NED -
PROPUESTA  TECNICA - CRONOGRAMA DE- S CRONOGRAMA DE AUDITORIAS CUMPLE | 2737
PROPUESTA TECNICA - AUDITORIA FINANCIERA ~ | HORAS OFERTADAS 15 HORAS CUMPLE 3
PROPUESTA TECNICA - AUDITORIA DE SISTEMAS HORAS OFERTADAS 5 HORAS CUMPLE 2737
PROPUESTA TECNICA ~ AUDITORIA AMBIENTAL HORAS OFERTADAS 5 HORAS CUMPLE 2137
PROPUESTA TECNICA - AUDIORIA _DE | HORAS OFERTADAS I 2737
RO UES A o - DE  HORAS OFERTADAS 10 HORAS CUMPLE
PROPUESTA TECNICA — AUDITORIA AL SISTEWA DE | HORAS CFERTADAS 5757
O o T 10 HORAS CUMPLE
PROPUESTA TECNICA - AUDITORIA DE GESTION | HORAS OFERTADAS : 10 HORAS - CUMPLE | 2737
FROPUESTA TECNICA™— TIENPG DE DEDICACION | HORRS OFERTIDAS |10 PREGENTA TIEHFO DE DEDIGACION oCUMPLE | A
EXCLUSIVA EXCLUSIVA

Como resultado de la verificacién de los documentos, se concluye que la Hoja de Vida y la Propuesta de la sefiora FLOR
EDILIA ROJAS TRIANA, identificada con la Cedufa de Ciudadania No 23.912.749, NO CUMPLE con los requisitos exigidos
en [a Invitacidn Publica para ser REVISOR FISCAL PRINCIPAL. Se INADMITE igualmente esta Hoja de Vida del Revisor
Fiscal Principal y su Suplente, de acuerdo con la causal 4 del acapite CAUSALES DE INADMISION, ya que, no anexa en su
propuesta el “TIEMPO EN HORAS MINIMAS DE DEDICACION EXCLUSIVA QUE TIENE PREVISTO DESTINAR AL
EJERCICIO DE LAS LABORES A CONTRATAR", como esta descrito en el numeral 5 del acapite especial DOCUMENTOS
DE LA PROPUESTA de la mencionada Invitacion Piblica; razén por la cual no procede la Evaltiacién de la Hoja de Vida de
la sefiora YENNY JULIETH CARDOZO CHAPARRO, |dentlf=cada con fa Cedula de Ciudadania No 46.379.378 postula
como REVISOR FISCAL SUPLENTE.
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En conclusion, el comité delegado informa que 4 Hojas de Vida junfo con sus propuestas fueron radicadas oportunaments;
sin embargo, al adelantar el proceso de revision de las Hojas de Vida y de fas propuestas radicadas en relacién con el Revisor
Fiscal y Suplente de ia Empresa Social de! Estado Centro de Rehabilitacion Integral de Boyaca, se pudo evidenciar gue
solamente 1 Hoja de Vida cumple con lo dispuesto en la Invitacidn Pablica y se encuentra habilitada para continuar con el
proceso, conforme se relaciona a continuacion;

No DE NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO FECHA'Y HORA No DE CUMPLE
ORDEN DEL PROPONENTE DEL PROPONENTE DE RECIBIDO FOLIOS
TOTALES
1 SANDRA PATRICIA SARMIENTO ACEVEDO 46.381.931 1811212020 atas 08:22 102 StCUMPLE
2 DIEGO EDSON VANEGAS ACERD 1.046.605.248 18122020 alas 14:05 66 NO CUMPLE
3 ALICIA VALDERRAMA TELLEZ 33447713 181122020 alas 14.09 51 NO CUMPLE
4 FLOR EDILIA ROJAS TRIANA 23912749 18/12/2020 alas 15:46 62 NO CUMPLE

Una vez leida y aprobada se firma por quienes en ella intervinieron a los veintitin (21) dias del mes de Diciembre siendo las
05:30 pmenla oficina de la Subgerenma Administrativa y Financiera de la Empresa Socuaf deE Estado Centro 8 Rehabilitacién
integral de Boyaca. i o

Firma Integrantes del Comlté .

éu hgerente A?mlmstratlvo y Fmanmero.__ o AT

/
I
Henry José §énchez Martinez Carlos Alberis Z Ramirez
Delegado nta Directiva Delegado de Junta Directiva




